
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

11 января 2018 года  № 43/237-6 

 

О согласовании образования избирательных участков на судах флотов, 
которые будут находиться в плавании в день голосования на выборах 

Президента Российской Федерации  
 
На основании пункта 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», пункта 10 статьи 23 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь информацией 

Южной территориальной избирательной комиссии г.Архангельска, 

избирательная комиссия Архангельской области постановляет: 

1. Согласовать Южной территориальной избирательной комиссии 

г.Архангельска образование в срок не позднее 16 января 2018 года 

избирательных участков на судах флотов, которые будут находиться  

в плавании в день голосования на выборах Президента Российской Федерации. 

2. Установить следующую нумерацию избирательных участков, 

указанных в пункте 1 настоящего постановления: 

Количество избирательных участков Номера избирательных участков 

40 1000-1039 

3. Направить настоящее постановление в Южную территориальную 

избирательную комиссию г.Архангельска. 

4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной 

комиссии Архангельской области в сети Интернет. 

 
Председатель комиссии  
 
Секретарь комиссии 
 

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына 

 


